
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 113 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 52 DEL 11-09-2020 

 

Oggetto: Impegno di spesa per riparazione BREMACK TGR35 E 2 targato 

BC193PX. Ditta Salvi di Norcia. CIG:C972E56D86 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  undici del mese di settembre,  

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 26.06.2020 di approvazione del 

bilancio di previsione 2020-2022; 

 

Dato atto che si rende necessaria la riparazione dell’automezzo comunale Bremack tgr35 e2; 

 

Visto il preventivo presentato dalla ditta Salvi di Norcia per una spesa di euro 874,44 

compresa IVA al 22% ed inviato a codesto comune in data 4.9.2020, poi successivamente 

corretto e quindi nuovamente inoltrato a questa Amministrazione l’11.9.2020 con 

l’indicazione del prezzo corretto ammontante ad euro 759,15 IVA compresa; 

 

Precisato che per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti sono state rispettate le 

disposizioni previste dall’art. 3 della legge 136/2010 e s.m.i. , in materia di tracciabilità dei 

flussi finanziari; 

 

Precisato inoltre che si è provveduto all’attribuzione del CIG:C972E56D86 

 

Visto che la ditta in questione risulta in regola con il DURC che si allega al presente atto; 

 

Ritenuto di dover impegnare la somma di euro759,15 e che la stessa troverà la necessaria 

copertura finanziaria al capitolo 1210/2 “VIABILITA’-ACQUISTO BENI” del bilancio di 

previsione 2020-2022; 

 



 

Determinazione AREA TECNICA n.52 del 11-09-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto il d.lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

 

 

1. Di provvedere tramite la ditta Salvi di Norcia alla riparazione dell’automezzo 

comunale Bremack tgr35e2 targato BC193PX  per una spesa di euro 759,15 IVA 

compresa; 

 

2. Di imputare la somma di euro 759,15 al capitolo 1210/2 “VIABIITA’- ACQUISTO 

DI BENI” del bilancio di previsione 2020-2022 ;(Imp 67/2020) 

 

3. Di trasmettere il presente atto d’impegno al responsabile del servizio finanziario di 

questo Ente, per le registrazioni contabili e per i riscontri contabili e fiscali, ai sensi 

dell’art. 151, comma4, del d.lgs. 267/2000; 

 

4. Di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità 

amministrativo-contabile ai sensi dell’art. 147 bis TUEL e che con la sottoscrizione si 

rilascia parere di regolarità tecnica favorevole; 

 

5. Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del 

servizio finanziario, in conformità al d. lgs. 267/2000 art. 151, comma4; 

 

6. Di dare atto che in adempimento a quanto disposto dal d.lgs 33/2013 il presente atto 

verrà pubblicato all’albo pretorio on line e nella sezione amministrazione trasparente 

del sito istituzionale del Comune di Poggiodomo; 

 

7. Di dare atto che ai sensi dell’art. 4 della legge 241 del 1990 l’unità organizzativa 

responsabile del procedimento è l’Area Tecnica del Comune di Poggiodomo e che, ai 

sensi degli artt. 5 e 6 della medesima legge il responsabile del procedimento è il 

Geom. Sandro Sabatini della predetta Area. 

 

 
 



 

Determinazione AREA TECNICA n.52 del 11-09-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to SABATINI SANDRO 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

 

 

 

 

Data: 11-09-2020 Il Responsabile del servizio 

 SABATINI SANDRO 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 11-09-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  11-10-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 

 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 11-11-2020 al 26-11-2020 

Lì  11-11-2020 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to SABATINI SANDRO 

 

 
 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA TECNICA n.52 del 11-09-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SABATINI SANDRO 

 


